

Waki Holding ApS

Gl. Landevej 61, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 83 75 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Morten Eis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waki Holding ApS Gl. Landevej 61 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 83 75 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Eis
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	Renomé ApS, Fredericia
Associeret virksomhed	Hapster ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.760	-250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	9.003
Andre finansielle indtægter	0	1.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.671	-130
Resultat før skat	317.569	9.737
Skat af årets resultat	7.150	84
Årets resultat	324.719	9.821
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.003
Overføres til overført resultat	324.719	818
Disponeret i alt	324.719	9.821

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.559.076	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.076</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.717	68.717
Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.717</u>	<u>218.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.777.793</u>	<u>218.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.150	4.084
Tilgodehavender i alt	<u>17.150</u>	<u>4.084</u>
Likvide beholdninger	59.718	263.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.868</u>	<u>267.645</u>
Aktiver i alt	<u>1.854.661</u>	<u>486.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	331.721	7.002
Egenkapital i alt	381.721	57.002
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	985.407	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	985.407	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.783	423.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.533	429.360
Gældsforpligtelser i alt	1.472.940	429.360
 Passiver i alt	1.854.661	486.362

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.671</u>	<u>130</u>
	<u>5.671</u>	<u>130</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.559 t.kr.